eâmara ciKunicipal de c  arig  cli
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  6 1 / 17
Adiamento, por 28 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 21/2017 — ALTERA REQUISITOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO

EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DE

SECRETÁRIO ADJUNTO DE EDUCAÇÃO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 28 (vinte e oito)

dias, da discussão e votação do Projeto de Lei n° 21/2017 — ALTERA

REQUISITOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DE SECRETÁRIO ADJUNTO DE

EDUCAÇÃO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 14 de março de 2.017.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de fevereiro Oe 2.017.

BENEDITO 	E G NÇALVES FILHO,

VEREADOR.

	Page 1